
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

30
Besluit van 29 december 1993 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
van 15 december 1993 houdende regelen 
betreffende een algemeen stelsel van erkenning 
van in de Lid-Staten van de Europese 
Gemeenschappen behaalde 
hoger-onderwijsdiploma's waarmee 
beroepsopleidingen van ten minste drie jaren 
worden afgesloten (Algemene wet erkenning 
EG-hoger-onderwijsdiploma's)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen, van 24 december 1993, nr. 93104053/4653A, directie Wetgeving 
en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 33 van de Wet van 15 december 1993 houdende regelen 
betreffende een algemeen stelsel van erkenning van in de Lid-Staten van 
de Europese Gemeenschappen behaalde hoger-onderwijsdiploma's 
waarmee beroepsopleidingen van ten minste drie jaren worden 
afgesloten (Algemene wet erkenning EG-hoger-onderwijsdiploma's) (Stb. 
1994, 29);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enige artikel

De Wet van 15 december 1993 houdende regelen betreffende een 
algemeen stelsel van erkenning van in de Lid-Staten van de Europese 
Gemeenschappen behaalde hoger-onderwijsdiploma's waarmee 
beroepsopleidingen van ten minste drie jaren worden afgesloten 
(Algemene wet erkenning EG-hoger-onderwijsdiploma's) treedt in werking 
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin zij wordt geplaatst.

Staatsblad 1994 30 1



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 december 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
M.J. Cohen

Uitgegeven de achttiende januari 19944

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

317466F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 30


	stb_1994_30



